Convocatoria URL de las BBRR Aplicacion i Fecha 'd’e Beneficiario Importe Instrumento A_yuda
presupuestaria concesion equivalente
G14063523
CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL AYUNTAMIENTO| https://bop.dipucordoba.e SOCIEDAD SUBVENCION y ENTREGA
DE CABRA Y LA SOCIEDAD DEPORTIVA DE CAZADORES DE |s/pdf/history/2006/060329| 2022-1722-48358 30/12/2022 DEPORTIVA DE 2.500,00 € DINERARIA SIN 2500
CABRA PARA EL ANO 2022. .pdf CAZADORES DE CONTRAPRESTACION
CABRA
G14246821 REAL
ARCHICOFRADIA
CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL AYUNTAMIENTO | https://bop.dipucordoba.e NTRO PADRE SUBVENCION y ENTREGA
DE CABRAY LA COFRADIA DE NTRO. PADRE JESUS SANTO |s/pdf/history/2006/060329| 2022-3364-48347 30/12/2022 JESUS EN EL 1.500,00 € DINERARIA SIN 1500
SEPULCRO E IMPERIO ROMANO 2022. .pdf SANTO SEPULCRO CONTRAPRESTACION
E IMPERIO
ROMANO
G14549943
APOSTOLICA, MUY
ANTIGUAY
. . VENERABLE, .
CONVENIO DE COLABOR;,ACION ENTRE EL AYUNTAMIENTO https://bop.dipucordoba.e ILUSTRE Y REAL SUBVENCION y ENTREGA
DE CABRAY LA COFRADIA DE NTRO. PADRE JESUS SANTO |s/pdf/history/2006/060329| 2022-3364-48357 29/12/2022 ARCHICOERADIA 3.000,00 € DINERARIA SIN ) 3000
SEPULCRO E IMPERIO ROMANO 2022. .pdf CONTRAPRESTACION
DE NUESTRO
PADRE JESUS DE
LA HUMILDAD Y
PRISION
https://bop.dipucordoba.e B14739361 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 29/12/2022 MOVILMANIA EL 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 CAPRICHO SL CONTRAPRESTACION
https://bop.dipucordoba.e 856027873 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 29/12/2022 OVOBEST. SL 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 !

CONTRAPRESTACION
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https://bop.dipucordoba.e B56084361 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 29/12/2022 INVERSIONES 1.500,00 € DINERARIA SIN 1500
cement/3556 GUERRERO RUIZ SL CONTRAPRESTACION
https://bop.dipucordoba.e 156070022 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 29/12/2022 DENTAL SITE SC 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 CONTRAPRESTACION
https://bop.dipucordoba.e B06811731 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 29/12/2022 KURTUVA 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 PRODUCCIONES SL CONTRAPRESTACION
B14236053 <
https://bop.dipucordoba.e ELECTRODOMEST] SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 29/12/2022 COS MORENO 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 CONTRAPRESTACION
MORILLO SL
G14878425 ASOC .
https://bop.dipucordoba.e PRODUC-CONSUM SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 29/12/2022 ECOLOG 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 CONTRAPRESTACION
SUBBETICA ECOL
https://bop.dipucordoba.e B56052855 VELAS SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 29/12/2022 LAMA. S.L 900,00 € DINERARIA SIN 900
cement/3556 T CONTRAPRESTACION
https://bop.dipucordoba.e ES6130107 AXIAL SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 29/12/2022 CENTRAL 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 CONTRAPRESTACION
https://bop.dipucordoba.e B56105984 FRIAS SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 29/12/2022 RURAL S.L 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 T CONTRAPRESTACION
https://bop.dipucordoba.e 809758343 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 29/12/2022 2.900,00 € DINERARIA SIN 2900

cement/3556

EGAJARDIN SL

CONTRAPRESTACION
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https://bop.dipucordoba.e B21565155 DE SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 29/12/2022 BUEN ORIGEN. S.L 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 T CONTRAPRESTACION
https://bop.dipucordoba.e B14942304 EL SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 29/12/2022 PAIS DE LOS 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 CUENTOS S.L.L. CONTRAPRESTACION
https://bop.dipucordoba.e B06811731 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 29/12/2022 KURTUVA 2.000,00 € DINERARIA SIN 2000
cement/3556 PRODUCCIONES SL CONTRAPRESTACION
B14422364 .
https://bop.dipucordoba.e TRANSPORTES Y SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 29/12/2022 EXCAVACIONES 2.000,00 € DINERARIA SIN 2000
cement/3556 CONTRAPRESTACION
EGABRENSES SL
B56123540
AFILADOS DE .
https://bop.dipucordoba.e PRECISION Y SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 29/12/2022 RECTIFICADOS 2.000,00 € DINERARIA SIN 2000
cement/3556 ! CONTRAPRESTACION
SOCIEDAD
LIMITADA
B56120470 APR .
https://bop.dipucordoba.e MAQUINARIA EN SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 29/12/2022 MADERA Y 2.000,00 € DINERARIA SIN 2000
cement/3556 CONTRAPRESTACION
ALUMINIO SL
https://bop.dipucordoba.e E56028848 CAFE- SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 29/12/2022 BAR PLAZA DE 1.000,00 € DINERARIA SIN 1000
cement/3556 ABASTOS CB CONTRAPRESTACION
B09788068
https://bop.dipucordoba.e IDEARTE SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 29/12/2022 NEGOCIOS, 2.000,00 € DINERARIA SIN 2000
cement/3556 SOCIEDAD CONTRAPRESTACION
LIMITADA
https://bop.dipucordoba.e B09751660 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 29/12/2022 MOOVINTEC 1.000,00 € DINERARIA SIN 1000
cement/3556 SERVICIOS SL CONTRAPRESTACION
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CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE
CONCURRENCIA COMPETITIVA PARA PROYECTOS DE

https://bop.dipucordoba.e

G28567790
MANOS UNIDAS

SUBVENCION y ENTREGA

. ) s/show/20220524/announ | 2022-2316-48900 23/12/2022 COMITE CATOLICO 3.500,00 € DINERARIA SIN 3500
ACCION HUMANITARIA'Y COOPERACION AL DESARROLLO N .
cement/1616 DE LA CAMPANA CONTRAPRESTACION
PARA EL EJERCICIO 2022
CONTRA
. G41891482
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE . .
https://bop.dipucordoba.e FUNDACION PARA SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA PARA PROYECTOS DE /show/20220524/ 2022-2316-48900 23/12/2022 LA COOPERACION 3.500,00 € DINERARIA SIN 3500
. . s/show, announ - - .500,
ACCION HUMANITARIA'Y COOPERACION AL DESARROLLO .
cement/1616 INTERNACIONAL CONTRAPRESTACION
PARA EL EJERCICIO 2022
DR.MAN
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE ) G14464218 ASOC .
https://bop.dipucordoba.e SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA PARA PROYECTOS DE BENEFICA MIGUEL
s/show/20220524/announ | 2022-2316-48900 23/12/2022 3.500,00 € DINERARIA SIN 3500

ACCION HUMANITARIA Y COOPERACION AL DESARROLLO
PARA EL EJERCICIO 2022

cement/1616

VACAS PARA EL
BIENESTAR DE LO

CONTRAPRESTACION
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CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE . G14399513 ASOC .
https://bop.dipucordoba.e SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA PARA PROYECTOS DE CORDOBESA -
. . s/show/20220524/announ | 2022-2316-48900 23/12/2022 3.500,00 € DINERARIA SIN 3500
ACCION HUMANITARIA'Y COOPERACION AL DESARROLLO AMIGOS DE LOS .
cement/1616 . CONTRAPRESTACION
PARA EL EJERCICIO 2022 NINOS SAHARAUIS
CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL ILUSTRISIMO | https://bop.dipucordoba.e A14000962 PLAZA SUBVENCION y ENTREGA
AYUNTAMIENTO DE CABRA'Y LA PLAZA DE TOROS DE s/pdf/history/2006/060329| 2022-3364-47904 22/12/2022 DE TOROS DE 12.000,00 € DINERARIA SIN 12000
CABRA,S.A. 2022. .pdf CABRA SA CONTRAPRESTACION
B56099351 .
https://bop.dipucordoba.e TRADULOP SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 16/12/2022 TRADUCCIONES 557,50 € DINERARIA SIN 557,5
/ NTRAPRESTACION
cement/3556 JURADAS SL co STACIO
https://bop.dipucordoba.e B56052855 VELAS SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 16/12/2022 LAMA. S.L 1.000,00 € DINERARIA SIN 1000
cement/3556 T CONTRAPRESTACION
B14492359 .
https://bop.dipucordoba.e AUTOCARES SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 16/12/2022 VIRGEN DE LA 1.000,00 € DINERARIA SIN 1000
cement/3556 CONTRAPRESTACION
SIERRA SL
https://bop.dipucordoba.e B14592059 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 16/12/2022 MUEBLES AVILA E 1.000,00 € DINERARIA SIN 1000
cement/3556 HIJOS SL CONTRAPRESTACION
https://bop.dipucordoba.e E14480172 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 16/12/2022 POYATO Y LEON 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 CB CONTRAPRESTACION
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https://bop.dipucordoba.e B56068349 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 16/12/2022 ASPACOR CABRA 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 SL CONTRAPRESTACION
https://bop.dipucordoba.e E56029697 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 16/12/2022 CARNICERIA 1.800,00 € DINERARIA SIN 1800
cement/3556 ROCIO LUQUE CB CONTRAPRESTACION
B56108046 P
https://bop.dipucordoba.e RESTAURANTE SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 16/12/2022 BAR CAFETERIA 2.100,00 € DINERARIA SIN 2100
cement/3556 CONTRAPRESTACION
JUANITO SL
https://bop.dipucordoba.e B14852958 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 16/12/2022 AUTOCARES 2.223,75 € DINERARIA SIN 2223,75
cement/3556 SIORILLO SL CONTRAPRESTACION
B09788068
https://bop.dipucordoba.e IDEARTE SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 16/12/2022 NEGOCIOS, 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 SOCIEDAD CONTRAPRESTACION
LIMITADA
https://bop.dipucordoba.e E14919195 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 16/12/2022 HERMANAS 1.500,00 € DINERARIA SIN 1500
cement/3556 LOZANO CB CONTRAPRESTACION
B10642585 A .
https://bop.dipucordoba.e TODO VOLUMEN SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 02/12/2022 SOCIEDAD ! 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 CONTRAPRESTACION
LIMITADA
https://bop.dipucordoba.e SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 02/12/2022 E56078272 BPK CB 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 CONTRAPRESTACION
E42913434 SALON
https://bop.dipucordoba.e DE BELLEZA PARIS SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 02/12/2022 ENTIDAD SIN 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 PERSONALIDAD CONTRAPRESTACION

JURIDICA
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https://bop.dipucordoba.e E14564462 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 02/12/2022 CANGUROS NANA 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 CB CONTRAPRESTACION
https://bop.dipucordoba.e ﬁlN(I)DGEZZ:S7 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 02/12/2022 SOCIEDA[; 1.000,00 € DINERARIA SIN ) 1000
cement/3556 CONTRAPRESTACION
LIMITADA
https://bop.dipucordoba.e TOBDlgG\;l(;fSi/I’:N SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 02/12/2022 SOCIEDAD ! 1.500,00 € DINERARIA SIN ) 1500
cement/3556 CONTRAPRESTACION
LIMITADA
https://bop.dipucordoba.e B09758343 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 02/12/2022 EGAJARDIN SL 1.500,00 € DINERARIA SIN ) 1500
cement/3556 CONTRAPRESTACION
G01656586
, . ASOCIACION .
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE https://bop.dipucordoba.e INSTITUTO SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA A ASOCIACI(?NES Y s/show/20220524/announ | 2022-2311-48900 29/11/2022 ANDALUZ DE 1.090,00 € DINERARIA SIN ) 1090
ENTIDADES DE BIENESTAR SOCIAL PARA EL ANO 2022 cement/1616 CONTRAPRESTACION
PSICOLOGIAY
NEUROCIENCIAS
G56117237 ASOC
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE https://bop.dipucordoba.e EGABRENSE DE SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA A ASOCIACIONES Y s/show/20220524/announ | 2022-2311-48900 29/11/2022 FIBROMIALGIA'Y 1.168,00 € DINERARIA SIN 1168

ENTIDADES DE BIENESTAR SOCIAL PARA EL ANO 2022

cement/1616

DOLOR CRONICO
(ASEFIDOC)

CONTRAPRESTACION
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G14790448

CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE | https://bop.dipucordoba.e VINCULO SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA A ASOCIACIONES Y s/show/20220524/announ | 2022-2311-48900 29/11/2022 MATERNO ASOC 1.636,00 € DINERARIA SIN 1636
ENTIDADES DE BIENESTAR SOCIAL PARA EL ANO 2022 cement/1616 SUBB CONTRAPRESTACION
PROLACTANCIA
(56052046 ASOC
ESPANOLA DE
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE | https://bop.dipucordoba.e TERAPIAS DE SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA A ASOCIACIONES Y s/show/20220524/announ | 2022-2311-48900 29/11/2022 SALUD Y 1.090,00 € DINERARIA SIN 1090
ENTIDADES DE BIENESTAR SOCIAL PARA EL ANO 2022 cement/1616 DISCIPLINAS CONTRAPRESTACION
ENERGETICAS
CORPORE ZEN
R1400087A
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE | https://bop.dipucordoba.e HOGAR N S DE LA SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA A ASOCIACIONES Y s/show/20220524/announ | 2022-2311-48900 29/11/2022 SIERRA EN CABRA 1.246,00 € DINERARIA SIN 1246
ENTIDADES DE BIENESTAR SOCIAL PARA EL ANO 2022 cement/1616 HERMANITAS DE CONTRAPRESTACION
LOS
. ) G56054653 .
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE | https://bop.dipucordoba.e ALCOHOLICOS SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA A ASOCIACIONES Y s/show/20220524/announ | 2022-2311-48900 29/11/2022 1.636,00 € DINERARIA SIN 1636

ENTIDADES DE BIENESTAR SOCIAL PARA EL ANO 2022

cement/1616

LIBERADOS DE
CABRA ALICA

CONTRAPRESTACION
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CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE

https://bop.dipucordoba.e

G14612600 ASOC

SUBVENCION y ENTREGA

CONCURRENCIA COMPETITIVA A ASOCIACICBNES Y s/show/20220524/announ | 2022-2311-48900 29/11/2022 i:((SJAI\II?I'RREAN:II.E 1.791,00 € DINERARIA SIN ) 1791
ENTIDADES DE BIENESTAR SOCIAL PARA EL ANO 2022 cement/1616 CANCER CONTRAPRESTACION
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE https://bop.dipucordoba.e ISA::\‘/I‘IQI.?:\‘?SHZIJAOSS SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA A ASOCIACI(BNES Y s/show/20220524/announ | 2022-2311-48900 29/11/2022 NECES ESPEC 1.791,00 € DINERARIA SIN ) 1791
ENTIDADES DE BIENESTAR SOCIAL PARA EL ANO 2022 cement/1616 CONTRAPRESTACION
BORRANDO
. . G14922595 .
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE https://bop.dipucordoba.e FUNDACION SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA A ASOCIACI(?NES Y s/show/20220524/announ | 2022-2311-48900 29/11/2022 GRUPO 1.791,00 € DINERARIA SIN ) 1791
ENTIDADES DE BIENESTAR SOCIAL PARA EL ANO 2022 cement/1616 CONTRAPRESTACION
INEPRODES
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE https://bop.dipucordoba.e G14500532 SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA A ASOCIACIONES Y s/show/20220524/announ | 2022-2311-48900 29/11/2022 FUNDACION 1.791,00 € DINERARIA SIN 1791
ENTIDADES DE BIENESTAR SOCIAL PARA EL ANO 2022 cement/1616 PROMI CONTRAPRESTACION
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CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE | https://bop.dipucordoba.e (14684781 ASOC SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA A ASOCIACIONES Y s/show/20220524/announ | 2022-2311-48900 29/11/2022 DE ALZHEIMER 1.714,00 € DINERARIA SIN 1714
ENTIDADES DE BIENESTAR SOCIAL PARA EL ANO 2022 cement/1616 EGABRENSE CONTRAPRESTACION
, ) G14563704 ASOC .
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE | https://bop.dipucordoba.e CORDOBESA SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA A ASOCIACIONES Y s/show/20220524/announ | 2022-2311-48900 29/11/2022 ERIBROMIALGIA Y 1.324,00 € DINERARIA SIN 1324
ENTIDADES DE BIENESTAR SOCIAL PARA EL ANO 2022 cement/1616 SEC CONTRAPRESTACION
(56065667 ASOC
, . EGABRENSE DE .
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE | https://bop.dipucordoba.e PERSONAS CON SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA A ASOCIACIONES Y s/show/20220524/announ | 2022-2311-48900 29/11/2022 CEFALEAS 1.402,00 € DINERARIA SIN 1402
ENTIDADES DE BIENESTAR SOCIAL PARA EL ANO 2022 cement/1616 "SUBIENDO CONTRAPRESTACION
PELDANOS"
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE | https://bop.dipucordoba.e G14790547 ASOC SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA A ASOCIACIONES Y s/show/20220524/announ | 2022-2311-48900 29/11/2022 ENTRECULTURAS 1.791,00 € DINERARIA SIN 1791
ENTIDADES DE BIENESTAR SOCIAL PARA EL ANO 2022 cement/1616 DE CABRA CONTRAPRESTACION
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CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE

https://bop.dipucordoba.e

G06787816

SUBVENCION y ENTREGA

ASOCIACION
CONCURRENCIA COMPETITIVA A ASOCIACI?NES Y s/show/20220524/announ | 2022-2311-48900 29/11/2022 CIENPORCINCO 1.090,00 € DINERARIA SIN ) 1090
ENTIDADES DE BIENESTAR SOCIAL PARA EL ANO 2022 cement/1616 CONTRAPRESTACION
SOLIDARIDAD
, . G14445407 ASOC .
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE https://bop.dipucordoba.e CORDOBESA DE SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA A ASOCIACI(BNES Y s/show/20220524/announ | 2022-2311-48900 29/11/2022 ESCLEROSIS 1.324,00 € DINERARIA SIN ) 1324
ENTIDADES DE BIENESTAR SOCIAL PARA EL ANO 2022 cement/1616 MULTIPLE CONTRAPRESTACION
G14368922 ASOC
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE https://bop.dipucordoba.e PARA LA SUBVENCION y ENTREGA
CONCURRENCIA COMPETITIVA A ASOCIACIONES Y s/show/20220524/announ | 2022-2311-48900 29/11/2022 REHABILITACION Y 1.324,00 € DINERARIA SIN 1324
ENTIDADES DE BIENESTAR SOCIAL PARA EL ANO 2022 cement/1616 REINSERCION CONTRAPRESTACION
INTEGRAL
CONVOCATORIA DE SUBVENCIONES EN REGIMEN DE 628567790 .
CONCURRENCIA COMPETITIVA PARA PROYECTOS DE https://bop.dipucordoba.e MANOS UNIDAS SUBVENCION y ENTREGA
s/show/20220524/announ | 2022-2316-48901 29/11/2022 COMITE CATOLICO 1.599,19 € DINERARIA SIN 1599,19

EDUCACION PARA LA COOPERACION PARA EL EJERCICIO
2022

cement/1616

DE LA CAMPANA
CONTRA

CONTRAPRESTACION
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https://bop.dipucordoba.e

E42858936

SUBVENCION y ENTREGA

CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 25/11/2022 FIE2020. ES.P.J 3.000,00 € DINERARIA SIN 3000
cement/3556 o CONTRAPRESTACION
https://bop.dipucordoba.e B14511380 ARCO SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47905 25/11/2022 IRIS CABRA SL 3.000,00 € DINERARIA SIN ) 3000
cement/3556 CONTRAPRESTACION
https://bop.dipucordoba.e [:/ngillggz SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 25/11/2022 ARTESANOS FELIX 1.500,00 € DINERARIA SIN ) 1500
cement/3556 CONTRAPRESTACION
GARCIA SL
https://bop.dipucordoba.e ELEE;:E)?I’DGC())IS/I?’ESTI SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 25/11/2022 COS MORENO 1.000,00 € DINERARIA SIN ) 1000
cement/3556 CONTRAPRESTACION
MORILLO SL
E42913434 SALON
https://bop.dipucordoba.e DE BELLEZA PARIS SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 25/11/2022 ENTIDAD SIN 625,00 € DINERARIA SIN 625
cement/3556 PERSONALIDAD CONTRAPRESTACION
JURIDICA
https://bop.dipucordoba.e B67845412 SUBVENCION y ENTREGA
CONVOCATORIA PLAN INTEGRAL DE APOYO A PYMES 2022 s/show/20210914/announ | 2022-4331-47900 25/11/2022 MULTISERVICIOS 1.500,00 € DINERARIA SIN 1500
cement/3556 LA PIRAMIDE CONTRAPRESTACION
Q1468006
CONVENIO DE COLABORACION 2022 CON EL CONSORCIO X CENTRO .
UNIVERSITARIO DEL CENTRO ASOCIADO A LA UNED DE | 212s://bop.dipucordoba.e ASOCIADO DE LA SUBVENCION y ENTREGA
. s/pdf/history/2006/060329] 2022-3261-42110 27/10/2022 49.000,00 € DINERARIA SIN 49000
CORDOBA PARA EL MANTENIMIENTO DE UN AULA DEL UNIVERSIDAD .
.pdf CONTRAPRESTACION
CENTRO EN NUESTRA CIUDAD. NACIONAL DE

EDUC
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DE CABRA Y LA DIOCESIS DE CORDOBA. (Parroquia de la

CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL AYUNTAMIENTO

https://bop.dipucordoba.e

R1400219)
PARROQUIA DE
NTRA SRA DE LA

SUBVENCION y ENTREGA

-pdf

DEL ROCIO

CONTRAPRESTACION

s/pdf/history/2006/060329] 2022-3364-48336 14/10/2022 ASUNCION Y 4.500,00 € DINERARIA SIN 4500
Asuncién y Angeles de Cabra) 2022. pdf CONTRAPRESTACION
ANGELES DE
CABRA
CONVENIO DE COLABORACION CON LA ASOCIACION https://bop.dipucordoba.e G56043359 ASOC SUBVENCION y ENTREGA
MUSICA ENTRE OLIVOS PARA EL DESARROLLO DE LOS |s/pdf/history/2006/060329| 2022-3345-48901 14/10/2022 MUSICA ENTRE 6.000,00 € DINERARIA SIN 6000
CURSOS DE MUSICA Y NATURALEZA 2022. .pdf OLIVOS CONTRAPRESTACION
. G14472989 ASOC .
11 CONVENIO DE COLABORACION PARA LA https://bop.dipucordoba.e DE EMPRESARIOS SUBVENCION y ENTREGA
RECUPERACION DEL SECTOR COMERCIAL, HOSTELERO |s/pdf/history/2006/060329| 2022-4315-48346 06/10/2022 Y COMERC DE 150.000,00 € DINERARIA SIN 150000
POST COVID-19.- CONVENIO BONOS CONSUMO. .pdf CABRA CONTRAPRESTACION
CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL AYUNTAMIENTO https://bop.dipucordoba.e G14274344 ASOC SUBVENCION y ENTREGA
. s/pdf/history/2006/060329] 2022-3383-48318 06/10/2022 CABALGATA REYES 6.000,00 € DINERARIA SIN 6000
Y LA ASOCIACION CABALGATA DE REYES MAGOS 2022. .
.pdf MAGOS CONTRAPRESTACION
R G14217392 .
. . https://bop.dipucordoba.e SUBVENCION y ENTREGA
CONVENIO DE COLABORACION HERMANDAD DEL ROCIO - HERMANDAD DE
s/pdf/history/2006/060329| 2022-3383-48355 06/10/2022 o 500,00 € DINERARIA SIN 500
DE GLORIA DE CABRA 2022. NUESTRA SENORA
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Subvenciones en materia de proyectos deportivos para el | https://bop.dipucordoba.e G56112543 C.D. SUBVENCION y ENTREGA
afio 2022, por el procedimiento de concurrencia s/show/20220411/announ | 2022-3410-48900 06/10/2022 CABRA FUTBOL 1.198,91 € DINERARIA SIN 1198,91
competitiva. cement/1003 SALA CONTRAPRESTACION
Subvenciones en materia de proyectos deportivos para el | https://bop.dipucordoba.e G14925606 SUBVENCION y ENTREGA
afio 2022, por el procedimiento de concurrencia s/show/20220411/announ | 2022-3410-48900 06/10/2022 C.D.FUTBOL BASE 7.662,85 € DINERARIA SIN 7662,85
competitiva. cement/1003 EGABRENSE CONTRAPRESTACION
Subvenciones en materia de proyectos deportivos para el | https://bop.dipucordoba.e G14365068 CLUB SUBVENCION y ENTREGA
afio 2022, por el procedimiento de concurrencia s/show/20220411/announ | 2022-3410-48900 06/10/2022 DEPORTIVO 8.024,53 € DINERARIA SIN 8024,53
competitiva. cement/1003 EGABRENSE CONTRAPRESTACION
Subvenciones en materia de proyectos deportivos para el | https://bop.dipucordoba.e 614880629 C.D SUBVENCION y ENTREGA
afio 2022, por el procedimiento de concurrencia s/show/20220411/announ | 2022-3410-48900 06/10/2022 DELPHIS CAB}.QA. 3.460,83 € DINERARIA SIN 3460,83
competitiva. cement/1003 CONTRAPRESTACION
Subvenciones en materia de proyectos deportivos para el | https://bop.dipucordoba.e G56067846 CLUB SUBVENCION y ENTREGA
afio 2022, por el procedimiento de concurrencia s/show/20220411/announ | 2022-3410-48900 06/10/2022 DEPORTIVO 551,30 € DINERARIA SIN 551,3
competitiva. cement/1003 IGABRUM CONTRAPRESTACION
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Subvenciones en materia de proyectos deportivos para el | https://bop.dipucordoba.e V56098080 CLUB SUBVENCION y ENTREGA
afio 2022, por el procedimiento de concurrencia s/show/20220411/announ | 2022-3410-48900 06/10/2022 TRIATLON 984,60 € DINERARIA SIN 984,6
competitiva. cement/1003 EGABRENSE CONTRAPRESTACION
Subvenciones en materia de proyectos deportivos para el | https://bop.dipucordoba.e G14974281 CD SUBVENCION y ENTREGA
afio 2022, por el procedimiento de concurrencia s/show/20220411/announ | 2022-3410-48900 06/10/2022 BALONMANO 1.034,89 € DINERARIA SIN 1034,89
competitiva. cement/1003 EGABRENSE CONTRAPRESTACION
Subvenciones en materia de proyectos deportivos para el | https://bop.dipucordoba.e G14312037 PENA SUBVENCION y ENTREGA
afio 2022, por el procedimiento de concurrencia s/show/20220411/announ | 2022-3410-48900 06/10/2022 CICLISTA 2.086,68 € DINERARIA SIN 2086,68
competitiva. cement/1003 EGABRENSE CONTRAPRESTACION
) ) ) ) G14590376 CLUB .
Subvenciones en materia de proyectos deportivos para el | https://bop.dipucordoba.e DEPORTIVO SUBVENCION y ENTREGA
afio 2022, por el procedimiento de concurrencia s/show/20220411/announ | 2022-3410-48900 06/10/2022 BALONCESTO 14.975,31 € DINERARIA SIN 14975,31
competitiva. cement/1003 CONTRAPRESTACION
CABRA
G14845606 CLUB .
Subvenciones en materia de proyectos deportivos para el | https://bop.dipucordoba.e DEPORTIVO DE SUBVENCION y ENTREGA
afio 2022, por el procedimiento de concurrencia s/show/20220411/announ | 2022-3410-48900 06/10/2022 2.133,30 € DINERARIA SIN 2133,3

competitiva.

cement/1003

BILLAR
EGABRENSE

CONTRAPRESTACION
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Subvenciones en materia de proyectos deportivos para el

https://bop.dipucordoba.e

G14345524 CLUB

SUBVENCION y ENTREGA

DE PESCA
afio 2022, por el procedimiento de concurrencia s/show/20220411/announ | 2022-3410-48900 06/10/2022 DEPORTIVA 500,00 € DINERARIA SIN 500
competitiva. cement/1003 CONTRAPRESTACION
FUENTE DEL RIO
Subvenciones en materia de proyectos deportivos para el | https://bop.dipucordoba.e 614984447 SUBVENCION y ENTREGA
afio 2022, por el procedimiento de concurrencia s/show/20220411/announ | 2022-3410-48900 06/10/2022 MTBCABRA CD 1.877,15 € DINERARIA SIN 1877,15
competitiva. cement/1003 CONTRAPRESTACION
Subvenciones en materia de proyectos deportivos para el | https://bop.dipucordoba.e G56026701 C.D. SUBVENCION y ENTREGA
afio 2022, por el procedimiento de concurrencia s/show/20220411/announ | 2022-3410-48900 06/10/2022 EFIT (ESPANOL 1.230,75 € DINERARIA SIN 1230,75
competitiva. cement/1003 FITNESS) CONTRAPRESTACION
Subvenciones en materia de proyectos deportivos para el | https://bop.dipucordoba.e 656037360 C.D SUBVENCION y ENTREGA
afio 2022, por el procedimiento de concurrencia s/show/20220411/announ | 2022-3410-48900 06/10/2022 CABRA RUNNI.Né 902,55 € DINERARIA SIN 902,55
competitiva. cement/1003 CONTRAPRESTACION
CONVENIO DE COLABORACION ENTRE AYUNTAMIENTO Y https://bop.dipucordoba.e G56084767 ASOC SUBVENCION y ENTREGA
s/pdf/history/2006/060329] 2022-3111-48913 15/09/2022 LA ARMADA 6.000,00 € DINERARIA SIN 6000

ASOC. "LA ARMADA FELINA" 2022.

-pdf

FELINA CABRA

CONTRAPRESTACION
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G14292387 MUY

CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL AYUNTAMIENTO | https://bop.dipucordoba.e ANTIGUAY SUBVENCION y ENTREGA
DE CABRA Y LA COFRADIA DE LA VERACRUZ Y NUESTRA |s/pdf/history/2006/060329| 2022-3383-48356 15/09/2022 VENERABLE 1.400,00 € DINERARIA SIN 1400
SENORA DE LOS REMEDIOS PARA EL ANO 2022. .pdf COFRADIA DE LA CONTRAPRESTACION
VERA CRUZY
G14922603
FERVOROSA'Y
HUMILDE
CONVENIO DE COLABOR}ACION ENT’RE EL AYUI\!TAMIENTO https://bop.dipucordoba.e Hfgmﬁg&AgEY SUBVENCION y ENTREGA
DE CABRAY LA (:OFRADIA~ DEL ROCIO DE PASION PARA EL |s/pdf/history/2006/060329| 2022-3383-48353 15/09/2022 NUESTRA SENORA 1.400,00 € DINERARIA SIN ) 1400
ANO 2022. .pdf CONTRAPRESTACION
DEL ROCIO DE
PASION EN SUS
MISTERIOS
DOIOROSOS
Convocatoria para la concesion de subvenciones a las
asociaciones de padres y madres de alumnos de escuelas | https://bop.dipucordoba.e G14288500 ASOC SUBVENCION y ENTREGA
infantiles, colegios de infantil y primaria, secundaria 'y s/show/20210830/announ | 2022-3231-48305 15/09/2022 AMPA FELIPE 500,00 € DINERARIA SIN 500
educacidn especial, publicos y concertados de Cabra 'y cement/3387 SOLIS CONTRAPRESTACION

Conservatorio Elemental de Musica
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G14879977 ASOC

. L, i DE PADRES Y
Convocatoria para la concesién de subvenciones a las MADRES DE )
asociaciones de padres y madres de alumnos de escuelas | https://bop.dipucordoba.e ALUMNAS Y SUBVENCION y ENTREGA
infantiles, colegios de infantil y primaria, secundaria y s/show/20210830/announ | 2022-3231-48305 15/09/2022 ALUMNOS 500,00 € DINERARIA SIN ) 500
educacidén especial, publicos y concertados de Cabray cement/3387 INEANCIA DEL CONTRAPRESTACION
Conservatorio Elemental de Musica
C.E.I.SAN
FRANCISCO
Convocatoria para la concesion de subvenciones a las
asociaciones de padres y madres de alumnos de escuelas | https://bop.dipucordoba.e G14275846 APA SUBVENCION y ENTREGA
infantiles, colegios de infantil y primaria, secundaria 'y s/show/20210830/announ | 2022-3231-48305 15/09/2022 "LA PAZ" C P JUAN 500,00 € DINERARIA SIN 500
educacidn especial, publicos y concertados de Cabray cement/3387 VALERA CONTRAPRESTACION

Conservatorio Elemental de Musica
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Convocatoria para la concesién de subvenciones a las

L i G14257232 AMPA .
asociaciones de padres y madres de alumnos de escuelas | https://bop.dipucordoba.e DEL CEIP "N S DE SUBVENCION y ENTREGA
infantiles, colegios de infantil y primaria, secundaria y s/show/20210830/announ | 2022-3231-48305 15/09/2022 SIERRA" LOS 500,00 € DINERARIA SIN ) 500
educacidén especial, publicos y concertados de Cabray cement/3387 GRUPOS CONTRAPRESTACION
Conservatorio Elemental de Musica
Convocatoria para la concesion de subvenciones a las
asociaciones de padres y madres de alumnos de escuelas | https://bop.dipucordoba.e G14297709 AMPA SUBVENCION y ENTREGA
infantiles, colegios de infantil y primaria, secundaria 'y s/show/20210830/announ | 2022-3231-48305 15/09/2022 MAESTRO 500,00 € DINERARIA SIN 500

educacidn especial, publicos y concertados de Cabray
Conservatorio Elemental de Musica

cement/3387

RODRIGUEZ LOPEZ

CONTRAPRESTACION
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Convocatoria para la concesién de subvenciones a las

L i G14253629 ASOC .
asociaciones de padres y madres de alumnos de escuelas | https://bop.dipucordoba.e MADRES Y PADRES SUBVENCION y ENTREGA
infantiles, colegios de infantil y primaria, secundaria y s/show/20210830/announ | 2022-3231-48305 15/09/2022 DE ALUMNADO 500,00 € DINERARIA SIN ) 500
educacidén especial, publicos y concertados de Cabray cement/3387 TERMENS CONTRAPRESTACION
Conservatorio Elemental de Musica
Convocatoria para la concesion de subvenciones a las
asociaciones de padres y madres de alumnos de escuelas | https://bop.dipucordoba.e 614310429 APA SUBVENCION y ENTREGA
infantiles, colegios de infantil y primaria, secundaria y s/show/20210830/announ | 2022-3231-48305 15/09/2022 500,00 € DINERARIA SIN 500

educacidn especial, publicos y concertados de Cabray
Conservatorio Elemental de Musica

cement/3387

PEPITA JIMENEZ

CONTRAPRESTACION
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Convocatoria para la concesién de subvenciones a las G56079833 AS
asociaciones de padres y madres de alumnos de escuelas | https://bop.dipucordoba.e MAD PAD SUBVENCION y ENTREGA
infantiles, colegios de infantil y primaria, secundaria y s/show/20210830/announ | 2022-3231-48305 15/09/2022 ALUMNADO 500,00 € DINERARIA SIN 500
educacidén especial, publicos y concertados de Cabray cement/3387 PEQUEN GIGANT CONTRAPRESTACION
Conservatorio Elemental de Musica CEl
Cohv?catorla para la concesién de subvenciones a las . G14955066 AS )
asociaciones de padres y madres de alumnos de escuelas | https://bop.dipucordoba.e PADR MADR SUBVENCION y ENTREGA
infantiles, colegios de infantil y primaria, secundaria y s/show/20210830/announ | 2022-3231-48305 15/09/2022 ALUMN ALUMNAS 500,00 € DINERARIA SIN 500

educacidn especial, publicos y concertados de Cabray
Conservatorio Elemental de Musica

cement/3387

GUARDE CENTRO

CONTRAPRESTACION
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Convocatoria para la concesién de subvenciones a las

asociaciones de padres y madres de alumnos de escuelas | https://bop.dipucordoba.e G14383343 APA SUBVENCION y ENTREGA
infantiles, colegios de infantil y primaria, secundaria y s/show/20210830/announ | 2022-3231-48305 15/09/2022 COL NAL ANDRES 500,00 € DINERARIA SIN 500
educacidén especial, publicos y concertados de Cabray cement/3387 DE CERVANTES CONTRAPRESTACION
Conservatorio Elemental de Musica
Convocatoria para la concesion de subvenciones a las
asociaciones de padres y madres de alumnos de escuelas | https://bop.dipucordoba.e G14677843 AM P SUBVENCION y ENTREGA
infantiles, colegios de infantil y primaria, secundaria 'y s/show/20210830/announ | 2022-3231-48305 15/09/2022 A DIALGA SIGLO 500,00 € DINERARIA SIN 500

educacidn especial, publicos y concertados de Cabray
Conservatorio Elemental de Musica

cement/3387

XXI

CONTRAPRESTACION



https://bop.dipucordoba.es/show/20210830/announcement/3387
https://bop.dipucordoba.es/show/20210830/announcement/3387
https://bop.dipucordoba.es/show/20210830/announcement/3387
https://bop.dipucordoba.es/show/20210830/announcement/3387
https://bop.dipucordoba.es/show/20210830/announcement/3387
https://bop.dipucordoba.es/show/20210830/announcement/3387

Convocatoria para la concesién de subvenciones a las

L i G14902043 AS .
asociaciones de padres y madres de alumnos de escuelas | https://bop.dipucordoba.e MAD PAD PRIM SUBVENCION y ENTREGA
infantiles, colegios de infantil y primaria, secundaria y s/show/20210830/announ | 2022-3231-48305 15/09/2022 INF ESCUELA 500,00 € DINERARIA SIN ) 500
educacidén especial, publicos y concertados de Cabray cement/3387 INEANTIL SAN CONTRAPRESTACION
Conservatorio Elemental de Musica
Convocatoria para la concesion de subvenciones a las G14218085 APA
asociaciones de padres y madres de alumnos de escuelas | https://bop.dipucordoba.e DEL COLEGIO SAN SUBVENCION y ENTREGA
infantiles, colegios de infantil y primaria, secundaria 'y s/show/20210830/announ | 2022-3231-48305 15/09/2022 JOSE DE LAS 500,00 € DINERARIA SIN 500
educacidn especial, publicos y concertados de Cabray cement/3387 REVERENDAS CONTRAPRESTACION
Conservatorio Elemental de Musica MADRES
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Convocatoria para la concesién de subvenciones a las

G14217673 APA

asociaciones de padres y madres de alumnos de escuelas | https://bop.dipucordoba.e "SANTO CRISTO" SUBVENCION y ENTREGA
infantiles, colegios de infantil y primaria, secundaria y s/show/20210830/announ | 2022-3231-48305 15/09/2022 DEL COLEGIO 500,00 € DINERARIA SIN 500
educacidén especial, publicos y concertados de Cabray cement/3387 PUBLICO "ANGEL CONTRAPRESTACION
Conservatorio Elemental de Musica CRUZ
CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL ILU’STRI'SIMO https://bop.dipucordoba.e 609859620 ASOC SUBVENCION y ENTREGA
AYUNTAMIENTO DE CABRA Y LA ASOCIACION MOIA s/pdf/history/2006/060329| 2022-2311-48359 02/09/2022 MOIA UKRAYINA 6.000,00 € DINERARIA SIN ] 6000
UCRAYINA 2022. .pdf CONTRAPRESTACION
G14684880 ASOC
CONVENIO ENTRE AYUNTAMIENTO Y ASOC. PARA LA https://bop.dipucordoba.e PARA SUBVENCION y ENTREGA
. A " s/pdf/history/2006/060329] 2022-3111-48906 18/08/2022 PROTECCION 12.000,00 € DINERARIA SIN 12000
PROTECCION DE ANIMALES "ACOGENOS" DE CABRA 2022. .
.pdf ANIMALES DE CONTRAPRESTACION
CABRA
G14321814
COFRADIA DEL
CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL AYUNTAMIENTO | https://www.dipucordoba. SANTISIMO SUBVENCION y ENTREGA
DE CABRA Y LA COFRADIA DE LA SENTENCIA Y PAZ DE es/archivo/bop/files/2006/| 2022-3383-48352 30/06/2022 CRISTO DE LA 1.400,00 € DINERARIA SIN 1400
CABRA 03/060329.pdf SENTENCIAY CONTRAPRESTACION
NUESTRA SENORA

DE LA PAZ
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G14295786 PENA

CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL AYUNTAMIENTO | https://www.dipucordoba. FLAMENCA SUBVENCION y ENTREGA
DE CABRA'Y LA PENA FLAMENCA CAYETANO MURIEL es/archivo/bop/files/2006/| 2022-3383-48304 02/06/2022 EGABRENSE 7.000,00 € DINERARIA SIN 7000
"NINO DE CABRA" PARA EL ANO 2022 03/060329.pdf CAYETANO CONTRAPRESTACION
MURIEL
) G14276034 .
. https://www.dipucordoba. SUBVENCION y ENTREGA
CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL AYUNTAMIENTO es/archivo/bop/files/2006/| 2022-3383-48351 19/05/2022 COFRADIA NTRA 500,00 € DINERARIA SIN 500
DE CABRA Y LA COFRADIA DE LA ESPERANZA DE CABRA B SRA DE LA ’ .
03/060329.pdf CONTRAPRESTACION
ESPERANZA
G14463517
. https://www.dipucordoba. COFRADIA DE SUBVENCION y ENTREGA
CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL AYUNTAMIENTO _ )
. es/archivo/bop/files/2006/| 2022-3383-48350 19/05/2022 NUESTRO PADRE 1.400,00 € DINERARIA SIN 1400
DE CABRA'Y LA COFRADIA DE LA COLUMNA DE CABRA .
03/060329.pdf JESUS AMARRADO CONTRAPRESTACION
A LA COLUMNA
G14285563
CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL AYUNTAMIENTO | https://bop.dipucordoba.e HERMANDAD Y SUBVENCION y ENTREGA
DE CABRA Y LA COFRADIA DE LA EXPIRACION PARA EL ANO|s/pdf/history/2006/060329| 2022-3383-48354 19/05/2022 COFRADIA STMO 500,00 € DINERARIA SIN 500
2022. .pdf CRISTO DE LA CONTRAPRESTACION
EXPIRACION
. X G14285381 .
CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL AYUNTAMIENTO | https://bop.dipucordoba.e HERMANDAD Y SUBVENCION y ENTREGA
DE CABRA Y LA COFRADIA DE LA PIEDAD PARA EL ANO |s/pdf/history/2006/060329| 2022-3383-48349 19/05/2022 500,00 € DINERARIA SIN 500

2022.

-pdf

COFRADIA NTRA
SRA DE LA PIEDAD

CONTRAPRESTACION
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CONVENIO DE COLABORACION CON LA ASOCIACION

https://www.dipucordoba.

G14620199 ASOC

SUBVENCION y ENTREGA

: . ) CULTURAL
CULTURAL DE FOTOGRAFIA OBJETIVO EGABRO PARA EL |es/archivo/bop/files/2006/| 2022-3341-48344 13/05/2022 "OBJETIVO 1.000,00 € DINERARIA SIN 1000
DESARROLLO DE SUS ACTIVIDADES DURANTE EL 2022 03/060329.pdf EGABRO" CONTRAPRESTACION
G14339741
CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL ILMO. FUNDACION .
. https://www.dipucordoba. SUBVENCION y ENTREGA
AYUNTAMIENTO DE CABRA'Y LA FUNDACION DOCENTE _ ) DOCENTE
. . es/archivo/bop/files/2006/| 2022-3342-48315 13/05/2022 12.000,00 € DINERARIA SIN 12000
PRIVADA REAL COLEGIO DE LA PURISIMA CONCEPCION PRIVADA REAL .
. 03/060329.pdf CONTRAPRESTACION
(FUNDACION AGUILAR Y ESLAVA) COLEGIO DE LA
PURIS
4 G14289979 REAL .
CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL AYUNTAMIENTO | https://bop.dipucordoba.e HERMANDAD DE SUBVENCION y ENTREGA
DE CABRA Y LA COFRADIA DEL HUERTO PARA ELANO  |s/pdf/history/2006/060329| 2022-3383-48348 28/04/2022 LA ORACION EN EL 1.400,00 € DINERARIA SIN 1400
2022. .pdf CONTRAPRESTACION
HUERTO
S4111001F
SECCION DE
) EDUCACION ’
CONVENIO ENTRE EL AYUNTAMIENTO DE CABRA Y LA https://www.dipucordoba. PERMANENTE SUBVENCION y ENTREGA
SECCION DE EDUCACION PERMANENTE MOCCADEN BEN | es/archivo/bop/files/2006/ | 2022-3262-48901 21/04/2022 750,00 € DINERARIA SIN 750

MUAFA (ESCUELA DE ADULTOS) DE CABRA

03/060329.pdf

MOCCADEN BEN

MUAFA (ESCUELA

DE ADULTOS) DE
CABRA

CONTRAPRESTACION
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CONVENIO CON LA ASOCIACION CULTURAL DE PINTORES ) (14698096 ASOC .
N . W https://www.dipucordoba. SUBVENCION y ENTREGA
EGABRENSES "GARCIA REINOSO" PARA EL DESARROLLO DE - - CULTURAL
es/archivo/bop/files/2006/ | 2022-3341-48309 25/03/2022 1.000,00 € DINERARIA SIN 1000
SUS ACTIVIDADES DE LA XVIII ESCUELA DE ACUARELA PINTORES .
. .\ 03/060329.pdf CONTRAPRESTACION
CIUDAD DE CABRA EGABRENSES ACPE
CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL ILMO. G56000599 ASOC
AYUNTAMIENTO DE CABRA Y LA ASOCIACION CENTRO | https://www.dipucordoba. CENTRO SUBVENCION y ENTREGA
COMERCIAL ABIERTO (C.C.A. CABRA) PARA LA es/archivo/bop/files/2006/ | 2022-4315-48322 18/03/2022 COMERCIAL 10.000,00 € DINERARIA SIN 10000
DINAMIZACION DE LA ACTIVIDAD ECONOMICA Y 03/060329.pdf ABIERTO DE CONTRAPRESTACION
COMERCIAL PARA EL ANO 2022 CABRA
ENIO DE COLAB ON ENTRE EL ILMO.
| CONVENIO DE COLABORACION ENTR I,MO . 614472989 ASOC )
AYUNTAMIENTO DE CABRA Y LA ASOCIACION DE https://www.dipucordoba. DE EMPRESARIOS SUBVENCION y ENTREGA
EMPRESARIOS Y COMERCIANTES DE CABRA (A.E.C.A.) |es/archivo/bop/files/2006/| 2022-4315-48342 18/03/2022 ¥ COMERC DE 5.000,00 € DINERARIA SIN 5000
PARA LA PROMOCION E IMPULSO DE LA ACTIVIDAD 03/060329.pdf CABRA CONTRAPRESTACION

ECONOMICA Y COMERCIAL
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G14362115

. . AGRUPACION .
CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL AYUNTAMIENTO | https://www.dipucordoba. GENERAL DE SUBVENCION y ENTREGA
DE CABRA Y LA AGRUPACION GENERAL DE HERMANDADES | es/archivo/bop/files/2006/ | 2022-3383-48908 18/03/2022 HERMANDADES Y 40.000,00 € DINERARIA SIN 40000
Y COFRADIAS DE CABRA PARA EL ANO 2022 03/060329.pdf X CONTRAPRESTACION
COFRADIAS DE
CABRA
Il CONVENIO DE COLABORACION ENTRE EL ILMO.
. ) G14472989 ASOC .
AYUNTAMIENTO DE CABRA Y LA ASOCIACION DE https://www.dipucordoba. DE EMPRESARIOS SUBVENCION y ENTREGA
EMPRESARIOS Y COMERCIANTES DE CABRA (A.E.C.A.) |es/archivo/bop/files/2006/| 2022-4315-48326 18/03/2022 ¥ COMERC DE 25.000,00 € DINERARIA SIN 25000
PARA LA PROMOCION E IMPULSO DE LA ACTIVIDAD 03/060329.pdf CABRA CONTRAPRESTACION

ECONOMICA Y COMERCIAL EGABRENSE PARA EL ANO 2022
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